

Työpaja 7

Tosiologian laitoksen kehittämispäivä - Opintojen mitoittamisen laskuharjoitukset

Työpaja aloitettiin lyhyellä alustuksella koskien opetussuunnitelmatyötä ja opintojen mitoittamista. Alustus tarjosi materiaalia myös keskusteluun ja käytännön laskuharjoituksiin.

Laskuharjoitustyöpaja toteutettiin draamapedagogiikan avulla: mitoittamista pohdittiin roolileikin avulla, miljöön ollessa tosiologian laitoksen kehittämispäivä. Jokaiselle osallistujalle jaettiin uudet identiteetit tosiologian laitoksen henkilökunnan ja opiskelijoiden joukosta. Mukana oli niin laitoksen johtaja Liisa Laskiaispulla kuin yhdeksännen vuoden opiskelija Terhi Tiikerikakkukin. Jokaisella oli kirjattuna myös muutamia mielipiteitä koskien opintojen mitoittamista. Keskustelu oli aktiivista ja kiihkeää, välillä jopa hieman kärkevää :-). Tavallista akateemista keskustelua??? Pääteemoiksi nousivat opintojen mitoittamisen resursointi, eri alojen erityispiirteet ja opiskelijoiden rooli mitoittamisessa.

Keskustelun jälkeen pohjustettiin opintojen mitoittamiseen liittyviä laskuharjoitusta käymällä tiivistetysti läpi "Anna aikaa ajatella" -kirjassa esitetyt mitoittamisen periaatteet. Ohjeistusten perusteella kullekin osallistujalle annettiin tehtäväksi yhden tosiologian kurssin mitoittaminen. Näin havainnollistettiin mm. erilaisten opetusmenetelmien ja arviointitapojen vaikutusta opintojen mitoittamiseen. Itsenäisen mitoittamislaskennan jälkeen ratkaisut käytiin kootusti läpi, pohtien yhdessä opintojaksojen ongelmakohtia ja vaihtoehtoisia ratkaisuja.

Kokonaisuutena työpaja pyrki tuulettamaan opintojen mitoittamiseen liittyvää keskustelua ja tarjoamaan käytännön näppituntumaa mitoittamistyöhön. Työpaja sai hyvää palautetta "rennosta tunnelmasta" ja "mielenkiintoisesta toimintatavasta", mutta keskustelun ohjaukseen ja ajankäyttöön liittyen löytyi myös kehitettävää. Kiitokset kaikille osallistuneille!

Työpajan vetäjänä toimi Marianne Isola <marianne.isola@oulu.fi>
ja sihteerinä Jussi-Pekka Huhtamäki <jphuh@ee.oulu.fi>